
ZARZĄDZENIE NR 447/2021 
 BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 1 września 2021 r.  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XLIII sesji w dniu 26 
sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 
harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 



Id: A9B9CF11-FDC6-40CD-8617-970343F560EE. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 447/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 1 września 

2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XLIII sesji w dniu 26 sierpnia 2021 r.: 

 
 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 

Uchwala nr XLIII/391/21 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obszaru miejscowości Studzianki w 

gminie Wasilków. 

Przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

2. 
Uchwała nr XLIII/392/21 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

3. 
Uchwala nr XLIII/393/21 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-2037. 

Stosowanie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy przy 

planowaniu budżetu 

2021-2037 Fn Skarbnik 

4. 
Uchwała nr XLIII/394/21 w sprawie zwolnień od podatku 

od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de 

minimis. 

Stosowanie zwolnień od podatku 

od nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis 

od dnia wejścia w życie do 

30.06.2024 r. 
Fn Skarbnik 

5. 

Uchwała nr XLIII/395/21 w sprawie dopłat do taryfy za 

dostawę wody i odprowadzanie ścieków oraz udzielania 

dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wasilkowie. 

Stosowanie dopłat do taryfy za 

dostawę wody, udzielenie dotacji 

przedmiotowej dla ZGK 

od 01.09.2021 r. do 30.08.2022 

r. 
Fn Skarbnik 

6. 

Uchwała nr XLIII/396/21 w sprawie zmiany „Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Wasilków". 

Stosowanie Regulaminu ze 

zmianami 
od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



 

 

  

7. 

Uchwała nr XLIII/397/21 w sprawie zmiany uchwały Nr 

YI/76/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 

Wasilków oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Stosowanie uchwały ze zmianami od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

8. 

Uchwała XLIII/398/21 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie transportu 

zbiorowego 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

9. 

Uchwała nr XLIII/399/21 w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXI/303/20 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 

listopada 2020 r. w sprawie ustalenia cen maksymalnych za 

usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w 

gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez 

Gminę Wasilków oraz sposobu ustalania wysokości opłaty 

dodatkowej i manipulacyjnej. 

Stosowanie uchwały ze zmianami od 01.09.2021 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

10. 

Uchwała nr XLIII/400/21 w sprawie VI zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Wasilków. 
Wprowadzenie zmian w Studium od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

11. 

Uchwała nr XLIII/401/21 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia VII zmiany „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Wasilków". 

Sporządzenie VII zmiany Studium od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

12. 
Uchwała nr XLIII/402/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wasilkowie. 

Przekazanie odpowiedzi 

skarżącemu 
Niezwłocznie OSO Sekretarz 

13. 
Uchwała XLIII/403/21 w sprawie przekazania wniosku 

Burmistrzowi. 

    



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


